
令和 5 年 9 月吉日 
お取引先 各位 

長野県信連 
長野県信連お取引様向け経営セミナー 

「ChatGPT 活用セミナー」の開催について 
 
 拝啓 初秋の候、弊会お取引先各位におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨今著しく進化しておりますAI環境におきまして、その活用がクローズアップされております。 

つきましては、下記により弊会お取引先向けセミナーを開催したく、ご案内いたしますので、是非ご参

加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

１．開催内容 
 （１）近時、話題となっている「ChatGPT」とは何か？ 
 （２）ChatGPT をビジネスに活用できる方法は？ 
 （３）導入に際しての留意点は？ 
２．概要 

（１）日 時  令和 5 年 9 月 28 日（木） 15:00～16:30 
       ※受付は開始３０分前からとなります 
（２）形 式 会場対面式＋Zoom 配信 
（３）会 場  長野県 JA ビル 3 階 G 会議室 
（４）講 師  下記「講師プロフィール」をご覧ください 

 
（５）参加費  無料 
（６）申 込  参加希望者は、別紙「参加申込書」に必要事項を記載のうえ、令和 5 年 9 月 21 日

（木）までに、下記＜本件に関する問い合わせ先＞に E メールまたは FAX を送付い

ただくか、申込書を営業担当者へお渡しください。             以上 

 ＜本件に関する問い合わせ先＞ 
長野県信連営業統括部営業企画課  担当：高見澤・田畑 
TEL：026-236-3332  FAX：026-236-2130 
Email：eitokatu@sin.nn-ja.or.jp 

mailto:eitokatu@sin.nn-ja.or.jp


長野県信用農業協同組合連合会 

  営業統括部 営業企画課 宛 
 
  FAX︓０２６－２３６－２１３０ 
  Email︓eitokatu@sin.nn-ja.or.jp 
 

令和 5 年 9 月  日 
 

R5.9.28（木）15:00〜 開催 
長野県信連経営セミナー「ChatGPT 活用セミナー」 

【会場対面・Zoom オンラインセミナー】 
 

参加申込書（お申込み〆切︓9/21（木）） 
 

会社名（法人）︓                                             
 
お申込者様氏名︓                                             
 
電話番号︓                                                 
 
Email︓                                                   
 
参加方法︓   現地参加       WEB 参加                          
 
※ZoomID 等を報告いただきました Email アドレス宛に送信しますのでお間違えのないようお 

願いいたします。 
※ご記入いただいた情報は、本セミナーの実施・運営にのみ利用いたします。 
 

以 上 
 


